in eis supra scripta et integra medietate omnium bonorum suorum hereditaria et ob-
 ligationis mobilium et immobilium summam pecuniarum habitam et habendam
 modo reformationis insensit et intendit eadem reformationem latam de promissis
 in se obsequente nec non et de summa scripta rone dote ipsi concedent
 ac bonis scriptis omnibus eadem summa onerabit. Cum omni promissio
 iure dominio et proprietate cum omnibus et singulis inscriptionibus scripturarum
 et omnibus panchis clausulis articulis pacto ligamentis et nexibus summa scripta
 et dote et dotacione tenentis reformationi subiectum dotalibus fructibus
 presentibus redditibus oneramentis obventionibus attendit et presentibus
 quatuor Inuensis nihil ex promissis iuris domini et proprietatis aut cu-
 iuslibet competere et derogare pro se suisque successoribus aut aliis quip-
 am reseruando et occupandis. Denim per promissa omnia ipsorum recogno-
 scunt tenuit habuit et possidebat ac ipsi concedent ad eam tenui-
 bant. Jam ex nunc et de factis. Doto Joanni Hermanowski de Szechowce
 et ipsi postentis concepto ab ipsi pro promissis omnibus plenaria et suffici-
 entis satisfacione cedit et cedere omnes et integram ius suum promi-
 sionum omnium in personam eiusque successorum sui et illius posteriorum tota-
 liter et plenarie tradidit transiit et incorporandis prout presentibus tran-
 sumpsi tradidit et incorporat p. p. Et iam ex nunc eadem regis Inoda
 Hedwigis Grobicka scripta doto cessionario suo et illius posterioris in
 hoc ius scriptum bonum et bona quousque omnia presentibus abice-
 sa coram officio presentis dotalis admittit realem inuentionem et actualem
 possessionem per dotalitatem quemcumque et Nobiles duos iura
 ex nunc ipsi ab officio presentis addit die quacumque delucit officiose
 acceptantem. Per ipsi cessionarium suum et ipsius successoribus hoc ius
 ius scriptum summam et bona quousque omnia presentibus regentem abice-
 sa tenentis habentis possidentis illibus pacifice et quiete in p. p. ac ad
 sub ius suum successoribus quousque beneplacito libere et effectua-
 liter transmittit temporibus presentibus Inoda regis scripta iuris origina-
 libus et recognoscit ad promissa omnia seruientem ea omnia latam
 in se competere et presentibus inserentis cessionario et cedere
 nihilominus memorata regis Inoda Hedwigis Grobicka de Szechowce

Successores

Successores in eis supra scriptis bonis suis quousque omnibus ac summis pecuniis la-
 tibus et habendis scripta doto Joanni Hermanowski de Szechowce et
 ipsi postentis insensit et obligat ipsum et illius posterioribus in eo quousque
 summa et bonis et ratione eorum ab omni et quousque impetitione uindecia
 quousque personarum quousque conditionibus status et rebus existens
 et persona et occasione sua dotalis successoribus in omni dote et offi-
 cio Regni etiam tam in toto quam in parte rebus quousque per-
 ni fieri de penderi auincere intercedere ac liberare in dotalitatem
 cum postentis reddere nec non hoc ius scriptum promissis omnibus
 ab omnibus in genere iuribus et in personibus presentibus et posterioribus p-
 se regentem in eo quousque summa dote et dotalitatem bonis reformatio-
 ni dotalitatis factis et faciendis tum etiam a quibuslibet citationi-
 bus in hoc ius scriptum promissionum omnium et occasione sua dotalis
 Successorum importatis et importatis lucris denique et plurius ac
 presentibus iuris quibuslibet in quousque presentibus et gradibus iuris de-
 pendentibus et in quousque dote et officio Regni sui se dotalitatem
 suis obtentis et obtinentis in eo quousque summa dote et dotalitatem bonis
 reformationi dotalitatis perducit et producentis emundare et libera-
 re mundat et libera semper facere ac etiam in dotalitatem scriptam
 ram officio presentis admittit in bonis scriptis presentibus per se et
 cognoscit ab acceptis dum per dotalitatem et Nobiles officiose regere
 tu non denegare imo tenebit eandem libere et effectua-
 liter dare et
 admittit dotalis et admittit eorum possessionem et dotalitatem presentibus
 missorum quousque modo tam per se quam per oves quousque dotalitatis
 et subordinatas personarum non admittit nec praepedire. Ipsiusque cessionaria-
 num suum et illius posterioribus in promissis omnibus tam in toto quam
 in quousque minima parte non iniuriari. Ita et hoc ius scriptum
 promissionum omnium scriptis cessionariis suis cum postentis suis qui-
 cte et quiete regere inserentis presentibus cessionario tenentis et possi-
 dere quousque presentibus presentibus. Inoda regis dotalitatem dotalitatem
 num florenorum pecuniarum presentibus per scriptam regentem Inodam Hedwigis